

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy:postępowania o zamówienie publiczne o wartości poniżej 30 000 euro w trybie procedury porównanie cen na: Dostawa paliw płynnych do samochodów będących w użytkowaniu Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu.

Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, że wpłynęły pytania dotyczące treści do opisu zamówienia i do załącznika nr 2 zaproszenia do złożenia oferty dla w/w postępowania i w odpowiedzi na zadane pytania Zamawiający udziela następujących wyjaśnień.

Pytanie nr 1

Zamawiający w zaproszeniu do złożenia oferty w sprawie bezgotówkowej sprzedaży paliw płynnych dla samochodów będących w użytkowaniu Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu nie określił daty dla której Wykonawca ma odnieść w załączniku nr 3 – formularz cenowy, cenę jednostkową netto paliw. Czy Zamawiający określi datę?

Odpowiedź: Cenę jednostkową w załączniku nr 3 trzeba określić na dzień 19.03.2018 r.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszczając możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych, w przypadku wyboru Wykonawcy wyłączy z umowy „lub...”(par 4 ust. 2) , kiedy dany Wykonawca stosuje jeden system ewidencji transakcji?

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie nr 3

W odniesieniu do zapisów zaproszenia do złożenia oferty, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej? Należy przy tym dodać, że Wykonawca posiada sieć stacji paliw w kraju o zróżnicowanym trybie czasu pracy, czy zatem Zamawiający akceptuje taką sytuację, tj. w przypadku wyłączenia danej stacji Zamawiający dokonywać będzie transakcji na stacji nie działającej w systemie całodobowym?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający akceptuje sytuację, że nie wszystkie stacje Wykonawcy pracują w systemie całodobowym, należy podać co najmniej jedną stację w Tarnobrzegu.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wyraża zgodę (w odniesieniu do projektu umowy), aby:

a) Zamawiający dokonał doprecyzowania w par 3 ust. 8 projektu umowy (w związku z zapisem par 3 ust. 2) – przez dodanie po słowie „rabatu” w nawiasie „(brutto)”? Doprecyzowanie będzie zgodne ze sposobem rozliczania transakcji, wynikającego z pierwszej części zdania. W przypadku kart paliwowych rabat kwotowy jest liczony od ceny jednostkowej brutto (cena detaliczna na stacji paliw), nie od ceny netto;

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyjaśnia że, rabat kwotowy jest liczony od ceny jednostkowej brutto (cena detaliczna na stacji paliw)

b) datą zapłaty było uznanie konta bankowego Wykonawcy? Zapis wykluczy niezgodności w przypadku ewentualnego naliczania odsetek;

Odpowiedź: Nie, zamawiający podtrzymuje zapisy umowy.

c) Zamawiający wprowadził zapisy dotyczące kar umownych na rzecz Wykonawcy, zapisy adekwatne do wskazanych w par 5 ust. 1 i 2, ale działające na rzecz Wykonawcy (wprowadzenie zasady symetrii stron kontraktu) ?

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

d) Zamawiający mógł wprowadzić zmianę w par. 5 ust. 3 ze zwrotu: Zamawiającemu”, na zwrot „Stronom” - czy wyrażacie Państwo zgodę na doprecyzowanie zapisu?

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

e) Zamawiający wprowadził modyfikację zapisu w par. 5 ust. 5 (uwzględniając powyższe pytania): "Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych."?

Odpowiedź: Zamawiający wprowadza modyfikację w par. 5 ust. 5 i zmienia projekt umowy.

Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, że nie przedłuży terminu składania ofert.

Termin składania ofert do dnia 23.03.2017 r. do godz.10:00.

Otwarcie ofert nastąpi dnia 23.03.2017 r. o godz. 10:15.

Otrzymują:

1x Adresat

1x a/a

DYREKTOR

Wiktor Stasiak